
Polní cesta HPC1 Adamov u Tupadel  Č.j. objednatele: 16/2021 

  Č.j. zhotovitele: 

 

1 
 

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora 

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí Pobočky Kutná Hora 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Vrba, Ing. Veronika Burýšková, 

pobočka Kutná Hora 
Tel.: +420 725 949 837, +420 725 949 801  
E-mail: j.vrba@spucr.cz, v.buryskova@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: SILNICE ČÁSLAV s.r.o.  

Sídlo:  Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 

zastoupený: Ing. Michalem Holíkem, jednatelem  
tel./fax:  XXXXX  
e-mail: XXXXX 
ID DS: meu26di 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXX      
tel./fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX 
bankovní spojení: Fio banka a.s.  
číslo účtu: 2801486388/2010    
IČO: 28447085  
DIČ: CZ28447085 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 142142 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Na stavbě polní cesty HPC1 v k.ú. Adamov u Tupadel, která vede v trase historické úvozové 

cesty podél lesa a v současné době je zarostlá náletovými i vzrostlými dřevinami, byly zjištěny 

nesrovnalosti v množství stromů určených v projektové dokumentaci ke kácení a skutečností. 

Jedná se o náletové dřeviny průměru kmene do 300 mm v celkovém množství 56 ks. Z tohoto 

mailto:j.vrba@spucr.cz
mailto:v.buryskova@spucr.cz


Polní cesta HPC1 Adamov u Tupadel  Č.j. objednatele: 16/2021 

  Č.j. zhotovitele: 

 

2 
 

důvodu požádal zhotovitel o schválení víceprací (kácení, spálení větví a odstranění a spálení 

pařezů). Přílohou č. 1 je soupis víceprací. 

Na základě výše uvedeného se celková cena díla uvedená v čl. III dost 4 smlouvy o dílo mění 

následovně: 

Původní znění: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí 3 270 000,00 Kč 

DPH 21 % činí 686 700,00 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 3 956 700,00 Kč 

 

Nové znění: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí 3 270 000,00 Kč 

Vícepráce: 33 600,00 Kč 

Nová cena za provedení díla bez DPH: 3 303 600,00 Kč 

DPH 21%: 693 756,00 Kč 

Nová cena za provedení díla vč. DPH: 3 997 356,00 Kč 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotovení, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

V Kutné Hoře dne 12. 8. 2021 Ve Zbraslavicích dne 11. 8. 2021 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

   Ing. Mariana Poborská 

       vedoucí pobočky 

           Ing. Michal Holík               

        jednatel společnosti 

 

 



ZBV C. 1 - REKAPITULACE OBJEKTŮ 
Polní cesta HPC1 v k.ú. Adamov u Tupadel

Objekt Popis DLE SOD MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE ROZDÍL
KONEČNÁ CENA PO ZBV 

Č. 1
SO 101 Polní cesta 3 190 000,00 0,00 33 600,00 33 600,00 3 223 600,00



Rozpis ocenění Změn položek č. 1

Název stavby: Polní cesta HPCl v k.ú. Adamov u Tupadel

Číslo objektu: 663/18-1 - SO 101 Polní cesta

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 1

Poř. č. pol. Typ Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

7 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 94,000 150,000 56,000 100,00 9 400.00 0,00 5600,00 15000,00 5600,00
93 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 120,000 184.000 56,000 100,00 12 800,00 0,00 5600,00 18400,00 5600,00

1 K 112201101 Odstranění pařezů □ do 300 mm kus 22,000 78,000 56.000 250.00 5 500,00 0,00 14000,00 19500,00 14000,00
94 K 112211111 Spálení pařezu D do 0,3 m kus 22,000 78,000 56.000 150,00 3 300,00 0,00 8400,00 11700,00 8400,00

CELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 31 000,00 Kč I 0,00 Kč I 33 600,00 Kč | 64 600,00 Kč 133 600,00 Kč|


